■本件に関するお問合せ先

    松本大学 教務課  TEL 0263-48-7200(代表)

平成２８年１月１９日

報道関係各位

「松本大学松商短期大学部２０１５年度卒業論文発表会」

取材のお願い

厳冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。

 さて、松本大学松商短期大学部では下記の日程で、２０１５年度の卒業論文研究発表会を

行います。

 短大生活の集大成ともいえる発表会ですので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係

を通して地域の皆様に広くご紹介いただきたく、取材をよろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時：平成２８年１月２０日(水) １１：２０～

場 所：松本大学 ２号館 ２３２教室

※詳細については別紙のとおりです。

以上

201５年度 松商短期大学部 卒業研究発表会 次第

201６年 1 月 2０日（水）2 時限目、11:20～12:50、232教室

11:10～ アンケート配布・着席（232 教室）

11:20～11:30 １）開会挨拶・説明

 司会・挨拶・説明：浜崎央先生

    開会挨拶・卒論についての説明・アンケート用紙の記入方法

11:30～12:42 ２）発表（全 6 組）

12:42～ ３）総評：山添昌彦学部長

総評終了後～ ４）記入・提出時間

   アンケート用紙の記入が終わり次第、終了

発表者一覧（232 教室）

11:30～11:40 １，内川夏実（14C012）下條まりの（14M040）

「日本人の国際結婚」                  中村ゼミ [10 分]

11:43～11:55 ２，小林砂稀（14M024）

「Product development of rice-balls」          金子ゼミ [ 12 分]

11:58～12:06 ３，松下育美（14M077）

「自分史」                                               篠原ゼミ [ 8 分]

12:09～12:19 ４，荻原杏香（14M065）

「誰にでもなれるリーダー～環境から育つリーダー～」       香取ゼミ [10 分]

12:22～12:32 ５，伊藤 希（14M008）上條里菜（14C026）

「スクラッチを用いたゲームプログラムの制作」     矢野口ゼミ [10 分]

12:35～12:42 ６，堀金 樹（14C081）

「運動がダイエットにおよぼす影響」            川島ゼミ [7 分]